Altera e acrescenta dispositivos à Lei nº 2017/2020 (lei de fomento a atletas
amadores e profissionais).
Autor: Silvia Maria E. Navarro Andrade.
Resultado da Votação: Não há resultado

Projeto de Lei do Executivo nº42/2025.
Ementa: " Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$
49.400,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos reais)".
Autor: Poder Executivo.
Resultado da Votação: Não há resultado

Projeto de Lei do Executivo nº43/2025.
Ementa: "Cria o Programa Municipal Dinheiro Direto na Escola - PMDDE”
Autor: Poder Executivo.
Resultado da Votação: Não há resultado

Projeto de Lei do Executivo nº44/2025.